(7) Ad potentiam vestram, inspirante Domino, scripturi.—Labbe and Coss., vol. viii., p. 293.

(8) Agite quo nobis omnium episcoporum qui conveniunt relata pandantur; et ita dein quod Dominus revelaverit a vobis definiendum procul dubio præstolamini.—Labbe and Coss., in Coss. Suesæ, vol. VIII., p. 814.

(9) Os Apostolatus nostri, septiformis Spiritus gratia plenum . . . O inclyte rex Lothari, vicibus indefessis aperientes, excellentiam tuam paterno mœnibus affectu.—Labbe and Coss., vol. viii., p. 911.

(11) Quibus humiliter obediatis, sicut omnes qui ab initio Deo placuerunt, salvi esse possidetis, dicentes Domino in Evangelio, et quis diligit me, &c., from John 14, 23.—Labbe and Coss., vol. viii., p. 917.

(12) "Magis beati sint qui audiunt verbum Dei, et custodiunt," Itaque audite serenissime Imperator voces Legatorum nostrorum, vel voces literarum nostrarum audite patienter, audite tranquille. . . .—Labbe and Coss., vol. viii., 327.

(13) Hæc vero sacrosancta Romana et Apostolica Ecclesia, non ab Apostolis, sed ab ipso Domino Salvatore nostro primatum obtinuit, et eminentiam potestatis super universas Ecclesias.—Labbe and Coss., vol. i., p. 528.

(14) Ubi Dominus Ecclesie totius posuit principatum.—Labbe and Coss., vol. ii., p. 480.

(15) Christi munere propter primatum Ecclesie Romanæ in beato Petro concessum . . .—Labbe and Coss., vol. viii., p. 473.

(16) Ista igitur privilegia huic sanctæ Ecclesie a Christo donata; a synodo non donata.—Labbe and Coss., vol. VIII., p. 374.

(17) Sed Rogamus Omnipotentem Deum, ut qui suæ cognitionis vobis reseravit mysterium, tribuat quoque nosse ad plenum suas dispositiones, quibus sancta Ecclesia moderatur arcana, et quæ sint, vel quanta, et qualis privilegia Ecclesie Romanæ, et ex quo caperint exordium.—Labbe and Coss., vol. viii., p. 314.

(18) Si . . . contra privilegia Ecclesie Romanæ nisus vestros erigitis, cavete ne super vos convertantur. Durum quippe est vobis contra stimulum calcitrare.—Vol. viii., p. 314.

(19) Omnia denique novæ huius, Domini sermone, concessa.—Labbe and Coss., vol. viii., p. 908, Ep. 42, to all bishops of Gaul.

(20) In iudicio Dei, ignis æterni tormenta sustinebit, qui Ecclesiasticæ decreta neglexerit.—Labbe and Coss., vol. i., p. 97.